

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน คสล.บ้านโนนรัง หมู่ 8 สายทาง บ้านโนนรัง หมู่ที่ 8 ตำบลนาคำ อำเภอสรีสงคราม จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 40.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 160.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	200.00	1.69	338.00	1.3984	2.36	472.66
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	8.00	332.11	2,656.88	1.3984	464.42	3,715.38
9	ผิวจราจร คสล.หนา0.15 ม.พร้อมลูกรัง 4 ตรม.	ตร.ม.	166.00	385.95	64,067.70	1.3984	539.71	89,592.27
10	Expansion Joint	ม.	4.00	163.25	653.00	1.3984	228.29	913.16
11	Contraction Joint	ม.	16.00	98.34	1,573.44	1.3984	137.52	2,200.30
12	Longitudinal Joint	ม.	40.00	70.17	2,806.80	1.3984	98.13	3,925.03
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	8.00	65.47	523.76	1.3984	91.55	732.43
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					71,313.58		รวม	99,724.91
ตัวอักษร (-เก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	99,700.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

71,313.58

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3984

(ลงชื่อ)

ประมาณราคา

(นายสิทธิชัย พิมจันนา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

|